

合併積算總括表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					595,824,703	
間接工事費	86,681,712 + 167,623,575				254,305,287	
共通仮設費（計）	26,920,495 + 57,914,161 + 1,847,056				86,681,712	
共通仮設費（積上）					26,920,495	
共通仮設費（率）	$595,824,703 \times 9.72\% ((3.47\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02)$				57,914,161	
現場環境改善費	$595,824,703 \times 0.31\%$				1,847,056	
現場管理費	$682,506,415 \times 24.56\% ((20.16\% + 1.52\%) \times 1.100 \times 1.03)$				167,623,575	
工事原価	$595,824,703 + 254,305,287$				850,129,990	
一般管理費等	$850,129,990 \times 12.47\% (12.47\% \times 1.00) - 1,250$				106,009,959	
契約保証費	$850,129,990 \times 0.04\%$				340,051	
工事価格	$850,129,990 + 106,009,959 + 340,051$				956,480,000	
直接測量費					1,434,155	
諸経費	$1,434,155 \times 81.4\% - 1,557$				1,165,845	
測量作業費	$1,434,155 + 1,165,845$				2,600,000	
直接原価	$248,550 + 7,456$				256,006	
直接人件費					248,550	

合併積算総括表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					7,456	
その他原価	$248,550 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				133,844	
業務原価	$256,006 + 133,844$				389,850	
一般管理費等	$389,850 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,784$				200,150	
測量調査費	$389,850 + 200,150$				590,000	
●測量業務価格	$2,600,000 + 590,000$				3,190,000	
直接原価	$1,452,200 + 31,348$				1,483,548	
直接人件費					1,452,200	
直接経費					31,348	
その他原価	$1,452,200 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				782,009	
業務原価	$1,483,548 + 782,009$				2,265,557	
一般管理費等	$2,265,557 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,559$				1,214,443	
業務価格	$2,265,557 + 1,214,443$				3,480,000	
合計価格	$956,480,000 + 3,190,000 + 3,480,000$				963,150,000	
消費税等相当額	$963,150,000 \times 10.00\%$				96,315,000	
請負工事費					1,059,465,000	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					595,824,703	
防波堤					595,824,703	
構造物撤去工					1,692,416	
撤去工					1,692,416	
ブロック撤去	L5.0m×B2.5m×H1.8m 47.6t/個				1,692,416	
1-1 ブロック撤去(1スイング内)	根固ブロック(47.6t/個) 水中～水中	個	11.00	153,856	1,692,416	
基礎工					198,092,755	
基礎捨石工					198,092,755	
基礎捨石	30～500kg/個程度				104,472,880	
1-2 捨石投入(ICT)	水深20m以上 [ICT費用計上]	m ³	7,760.00	13,463	104,472,880	
捨石本均し	±5cm				93,619,875	
1-3 捨石本均し(水中)	±5cm 水深15～20m未満	m ²	1,779.00	52,625	93,619,875	
本体工					196,551,575	
ケーソン進水据付工					24,473,314	
上蓋					2,939,676	
1-4 ケーソン据付用上蓋取付・取外	L30.0m×B14.8m	函	2.00	1,469,838	2,939,676	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
据付	L30.0m×B18.0(21.0)m×H20.7m 6,257t/函				21,533,638	
1-5 ケーソン据付(ウインチ方式)	W=6,257t/函	函	2.00	10,766,819	21,533,638	
中詰工					152,904,772	
砂・石材中詰					152,904,772	
1-6 中詰材投入(現場投入渡し)	C-80	m ³	16,776.00	8,910	149,474,160	
1-7 中詰均し	碎石	m ²	764.00	1,469	1,122,316	
1-8 ルーフィング敷設	21m/巻	m ²	764.00	169	129,116	
1-9 中詰シュート使用料		函	2.00	445,884	891,768	
1-10 中詰シュート取付		函	2.00	312,439	624,878	
1-11 中詰シュート取外		函	2.00	331,267	662,534	
蓋コンクリート工					19,173,489	
蓋ブロック製作(1)	L4.30m×B4.59m×H0.50m				2,616,294	
1-12 ルーフィング敷設(1)		m ²	158.00	530	83,740	
1-13 吊鉄筋・吊バー(1)	φ44mm L=2.20m	本	32.00	7,930	253,760	
1-14 吊鉄筋・吊バー組立(1)	鉄筋径38mm～50mm未満	k g	838.00	77	64,526	
1-15 鋼製型枠組立組外(1)		m ²	71.00	4,496	319,216	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-16 コンクリート打設(1)	18-8-40 BB	m ³	79.00	23,988	1,895,052	
蓋ブロック製作(2)	L4. 20m×B4. 59m×H0. 50m				1,292,845	
1-17 ルーフィング敷設		m ²	77.00	530	40,810	
1-18 吊鉄筋・吊バー(2)	φ44mm L=2. 20m	本	16.00	7,930	126,880	
1-19 吊鉄筋・吊バー組立(2)	鉄筋径38mm～50mm未満	kg	419.00	77	32,263	
1-20 鋼製型枠組立組外(2)		m ²	35.00	4,496	157,360	
1-21 コンクリート打設(2)	18-8-40 BB	m ³	39.00	23,988	935,532	
蓋ブロック製作(3)	L4. 30m×B3. 70m×H0. 50m				4,074,314	
1-22 ルーフィング敷設(3)		m ²	255.00	530	135,150	
1-23 吊鉄筋・吊バー(3)	φ32mm L=2. 00m	本	64.00	3,820	244,480	
1-24 吊鉄筋・吊バー組立(3)	鉄筋径38mm未満	kg	808.00	90	72,720	
1-25 鋼製型枠組立組外(3)		m ²	128.00	4,496	575,488	
1-26 コンクリート打設(3)	18-8-40 BB	m ³	127.00	23,988	3,046,476	
蓋ブロック製作(4)	L4. 20m×B3. 70m×H0. 50m				1,994,824	
1-27 ルーフィング敷設(4)		m ²	124.00	530	65,720	
1-28 吊鉄筋・吊バー(4)	φ32mm L=2. 00m	本	32.00	3,820	122,240	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-29 吊鉄筋・吊バー組立(4)	鉄筋径38mm未満	k g	404.00	90	36,360	
1-30 鋼製型枠組立組外(4)		m 2	63.00	4,496	283,248	
1-31 コンクリート打設(4)	18-8-40 BB	m 3	62.00	23,988	1,487,256	
蓋ブロック据付	ブロック重量17.9t~22.7t/個				4,861,980	
1-32 ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式)	W=22.7t/個 陸上~陸上	個	8.00	10,496	83,968	
1-33 ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式)	W=22.2t/個 陸上~陸上	個	4.00	10,496	41,984	
1-34 ブロック運搬仮置(3)-1(陸上連携方式)	W=18.3t/個 陸上~陸上	個	16.00	8,091	129,456	
1-35 ブロック運搬仮置(4)-1(陸上連携方式)	W=17.9t/個 陸上~陸上	個	8.00	8,091	64,728	
1-36 ブロック運搬据付(1)-2(海上一連方式)	W=22.7t/個 陸上~水上	個	8.00	158,180	1,265,440	
1-37 ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式)	W=22.2t/個 陸上~水上	個	4.00	149,855	599,420	
1-38 ブロック運搬据付(3)-2(海上一連方式)	W=18.3t/個 陸上~水上	個	16.00	111,541	1,784,656	
1-39 ブロック運搬据付(4)-2(海上一連方式)	W=17.9t/個 陸上~水上	個	8.00	111,541	892,328	
間詰コンクリート	18-8-40 BB				4,333,232	
1-40 コンクリート運搬(台船バケット)		m 3	68.00	39,457	2,683,076	
1-41 コンクリート打設(バケット)	18-8-40 BB	m 3	68.00	24,267	1,650,156	
被覆・根固工					163,491,367	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆石工					124,713,715	
被覆石	800～1000kg/個程度				60,053,635	
1-42 被覆石投入	水深20m以上	m 3	4,021.00	14,935	60,053,635	
被覆均し(1)	±30cm				31,289,618	
1-43 被覆均し(1)-1	±30cm 水深15m～20m未満	m 2	641.00	29,811	19,108,851	
1-44 被覆均し(1)-2	±30cm 水深20m～25m未満	m 2	359.00	32,233	11,571,647	
1-45 被覆均し(1)-3	±30cm 水深25m～30m未満	m 2	15.00	40,608	609,120	
被覆均し(2)	±50cm				33,370,462	
1-46 被覆均し(2)-1	±50cm 水深15m～20m未満	m 2	646.00	23,231	15,007,226	
1-47 被覆均し(2)-2	±50cm 水深20m～25m未満	m 2	673.00	25,157	16,930,661	
1-48 被覆均し(2)-3	±50cm 水深25m～30m未満	m 2	45.00	31,835	1,432,575	
被覆ブロック工					25,527,180	
被覆ブロック据付	エックスブロック 6t型				25,527,180	
1-49 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	6.025t/個 陸上～陸上	個	210.00	5,101	1,071,210	
1-50 被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]	個	210.00	116,457	24,455,970	
根固ブロック工					13,250,472	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
根固ブロック据付	ブロック重量42.3t~47.6t/個				13,250,472	
1-51 ブロック横持ち	42.3t/個 陸上~陸上	個	12.00	6,484	77,808	
1-52 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	45.2t/個, 47.6t/個 陸上~陸上	個	24.00	15,821	379,704	
1-53 根固ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)	42.3t/個, 45.2t/個, 47.6t/個 陸上~水中 [ICT費用計上]	個	36.00	295,498	10,637,928	
1-54 根固ブロック据付(1スイング)(ICT)	47.6t/個 水中~水中 [ICT費用計上]	個	11.00	195,912	2,155,032	
上部工					35,996,590	
上部ブロック工					35,996,590	
上部ブロック製作(1)	L3.75m×B(6.45m)7.45m×H1.00m				12,473,631	
1-55 ルーフィング敷設(1)		m ²	447.00	530	236,910	
1-56 吊鉄筋・吊バー(1)	φ44mm L=2.90m	本	64.00	10,400	665,600	
1-57 吊鉄筋・吊バー組立(1)	鉄筋径38mm~50mm未満	kg	2,209.00	77	170,093	
1-58 鋼製型枠組立組外(1)		m ²	439.00	4,496	1,973,744	
1-59 コンクリート打設(1)	18-8-40 BB	m ³	393.00	23,988	9,427,284	
上部ブロック製作(2)	L3.75m×B6.95m×H1.00m				12,158,351	
1-60 ルーフィング敷設(2)		m ²	417.00	530	221,010	
1-61 吊鉄筋・吊バー(2)	φ38mm L=3.00m	本	64.00	8,080	517,120	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-62 吊鉄筋・吊バー組立(2)	鉄筋径38mm～50mm未満	k g	1,709.00	77	131,593	
1-63 鋼製型枠組立組外(2)		m 2	414.00	4,496	1,861,344	
1-64 コンクリート打設(2)	18-8-40 BB	m 3	393.00	23,988	9,427,284	
上部ブロック据付	ブロック重量56.5t/個				8,275,904	
1-65 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	W=56.5t/個 陸上～陸上	個	32.00	17,364	555,648	
1-66 ブロック運搬据付(海上一連方式)	W=56.5t/個 陸上～水上	個	32.00	241,258	7,720,256	
間詰コンクリート	18-8-40 BB				3,088,704	
1-67 コンクリート運搬(台船バケット)		m 3	48.00	39,457	1,893,936	
1-68 コンクリート打設(バケット)	18-8-40 BB	m 3	48.00	24,891	1,194,768	
共通仮設費(積上)					26,920,495	
共通仮設					26,920,495	
共通仮設費					26,920,495	
運搬費					16,042,441	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				16,042,441	
1-69 分解組立運搬(1)	クローラクレーン100t吊	台	1.00	2,417,989	2,417,989	
1-70 分解組立運搬(2)	クローラクレーン150t吊	台	2.00	2,417,989	4,835,978	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-71 分解組立運搬(3)	クローラクレーン200t吊	台	2.00	4,394,237	8,788,474	
安全費					10,878,054	
標識	標識灯設置				210,000	
1-72 標識灯設置		式	1.00	210,000	210,000	
安全対策	安全監視船				10,668,054	
1-73 安全監視船	就業8H	式	1.00	10,668,054	10,668,054	
直接測量費					1,690,161	
測量業務					1,690,161	
マルチビーム測深					1,690,161	
マルチビーム測深					1,690,161	
測量準備					254,267	
2-1 測量準備		式	1.00	169,074	169,074	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	85,193	85,193	
水深測量					627,801	
2-3 艀装テスト		式	1.00	622,997	622,997	
2-4 マルチビーム測深		km ²	0.01	480,489	4,804	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					808,093	
2-5 起工時データ整理		式	1.00	524,087	524,087	
2-6 3次元設計データ作成		施設	1.00	256,006	256,006	
2-7 業務成果品		式	1.00	28,000	28,000	
直接原価					1,483,548	
設計業務					1,483,548	
設計業務					1,483,548	
プレキャスト化にかかる設計検討					1,452,200	
設計計画					89,800	
3-1 設計計画	L型・セルラーブロック式	式	1.00	89,800	89,800	
構造諸元の検討					153,900	
3-2 比較構造諸元の検討	重力式	ケース	1.00	153,900	153,900	
配筋計算					334,400	
3-3 配筋計算	L型・セルラーブロック式	式	1.00	334,400	334,400	
付帯施設					199,200	
3-4 付帯施設計算	L型・セルラーブロック式	式	1.00	199,200	199,200	

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
数量計算					150,200	
3-5 数量計算	L型・セルラーブロック式	式	1.00	150,200	150,200	
図面作成					199,300	
3-6 図面作成	L型・セルラーブロック式	式	1.00	199,300	199,300	
成果					208,000	
3-7 報告書作成	L型・セルラーブロック式	式	1.00	208,000	208,000	
照査					117,400	
3-8 照査	L型・セルラーブロック式	式	1.00	117,400	117,400	
直接経費					31,348	
事務用品費					13,348	
3-9 事務用品費		式	1.00	13,348	13,348	
成果					18,000	
3-10 業務成果品		式	1.00	18,000	18,000	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-1
 名称：ブロック撤去(1スイング内) 根固ブロック(47.6t/個) 水中～水中 1日当り(26個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,741,367.00	2,741,367	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	475,984.00	475,984	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	381,512.00	763,024	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,980,375.00	19,901		
合 計	作業能力：26.00個			153,856.00	4,000,276		

番号：1-2
 名称：捨石投入(ICT) 水深20m以上 [ICT費用計上] 1000m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	30～500kg/個程度 比重2.5以上	m3	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.96	381,512.00	366,251	8H	
施工管理システム		日	0.96	31,616.00	30,351		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,396,602.00	66,983		
合 計	作業能力：1,000.00m3			13,463.00	13,463,585		

番号：1-3
 名称：捨石本均し(水中) ±5cm 水深15～20m未満 1日当り(9.8m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	513,166.00	513,166	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	513,166.00	2,565		
合 計	作業能力：9.80m2			52,625.00	515,731		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-4

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外 L30.0m×B14.8m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	444.00	858.00	380,952		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	96,600.00	96,600		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	1,591,048.00	795,524	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	393,524.00	196,762	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			1,469,838.00	1,469,838		

番号：1-5

名称：ケーソン据付(ウインチ方式) W=6,257t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	2.00	2,141,792.00	4,283,584	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	2.00	240,577.00	481,154	8H	
引船	鋼D 800PS型	日	3.00	444,524.00	1,333,572	4.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	1,277,909.00	1,277,909	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2500PS型	日	1.00	965,791.00	965,791	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	381,512.00	763,024	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	2.00	405,590.00	811,180	8H	
特殊作業員		人	7.20	26,460.00	190,512		
とび工		人	4.80	27,410.00	131,568		
普通作業員		人	12.00	22,160.00	265,920		
雑材料	全体の%	%	2.50	10,504,214.00	262,605		
合 計	作業能力：1.00函			10,766,819.00	10,766,819		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-6

名称：中詰材投入(現場投入渡し) C-80

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切込砕石(中詰用)	0~80mm(湿潤状態) 単位体積重量18.6~19.1kN/m ³	m ³	1,100.00	8,100.00	8,910,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			8,910.00	8,910,000		

番号：1-7

名称：中詰均し 砕石

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	6.60	22,160.00	146,256		
雑材料	全体の%	%	0.50	146,256.00	731		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,469.00	146,987		

番号：1-8

名称：ルーフィング敷設 21m/巻

100m² 当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルトルーフィング	1×21m/巻	m ²	120.00	141.00	16,920		
合 計	作業能力：100.00m ²			169.00	16,920		

番号：1-9

名称：中詰シュート使用料

1函 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中詰シュート使用料		函	1.00	445,884.00	445,884		
合 計	作業能力：1.00函			445,884.00	445,884		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-10

名称：中詰シュート取付

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	0.30	545,315.00	163,594	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.30	192,371.00	57,711	2.00H / 8H	
世話役		人	0.50	31,400.00	15,700		
特殊作業員		人	0.50	26,460.00	13,230		
とび工		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	1.50	22,160.00	33,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	310,885.00	1,554		
合 計	作業能力：1.00函			312,439.00	312,439		

番号：1-11

名称：中詰シュート取外

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	0.20	914,825.00	182,965	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.20	340,774.00	68,154	2.00H / 8H	
世話役		人	0.50	31,400.00	15,700		
特殊作業員		人	0.50	26,460.00	13,230		
とび工		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	1.00	22,160.00	22,160		
雑材料	全体の%	%	0.50	329,619.00	1,648		
合 計	作業能力：1.00函			331,267.00	331,267		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-12

名称：ルーフィング敷設(1)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：1-13

名称：吊鉄筋・吊バー(1) φ44mm L=2.20m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ44mm L=2.20m	本	1.00	7,930.00	7,930		
合 計	作業能力：1.00本			7,930.00	7,930		

番号：1-14

名称：吊鉄筋・吊バー組立(1) 鉄筋径38mm～50mm未満

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,000.00	4,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			77.00	77,700		

番号：1-15

名称：鋼製型枠組立組外(1)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,160.00	416,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,000.00	33,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,496.00	449,600		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-16

名称：コンクリート打設(1) 18-8-40 BB

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	19,800.00	199,980		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,150.00	31,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	42,000.00	8,400	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,988.00	239,880		

番号：1-17

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：1-18

名称：吊鉄筋・吊バー(2) φ44mm L=2.20m

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ44mm L=2.20m	本	1.00	7,930.00	7,930		
合 計	作業能力：1.00本			7,930.00	7,930		

番号：1-19

名称：吊鉄筋・吊バー組立(2) 鉄筋径38mm～50mm未満

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	73.50	73,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,000.00	4,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			77.00	77,700		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-20

名称：鋼製型枠組立組外(2)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,160.00	416,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,000.00	33,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,496.00	449,600		

番号：1-21

名称：コンクリート打設(2) 18-8-40 BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	19,800.00	199,980		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,150.00	31,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	42,000.00	8,400	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,988.00	239,880		

番号：1-22

名称：ルーフィング敷設(3)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：1-23

名称：吊鉄筋・吊バー(3) φ32mm L=2.00m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ32mm L=2.00m	本	1.00	3,820.00	3,820		
合 計	作業能力：1.00本			3,820.00	3,820		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-24

名称：吊鉄筋・吊バー組立(3) 鉄筋径38mm未満

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	86.10	86,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,000.00	4,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			90.00	90,300		

番号：1-25

名称：鋼製型枠組立組外(3)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,160.00	416,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,000.00	33,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,496.00	449,600		

番号：1-26

名称：コンクリート打設(3) 18-8-40 BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	19,800.00	199,980		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,150.00	31,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	42,000.00	8,400	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,988.00	239,880		

番号：1-27

名称：ルーフィング敷設(4)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-28

名称：吊鉄筋・吊バー(4) φ32mm L=2.00m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ32mm L=2.00m	本	1.00	3,820.00	3,820		
合 計	作業能力：1.00本			3,820.00	3,820		

番号：1-29

名称：吊鉄筋・吊バー組立(4) 鉄筋径38mm未満

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	86.10	86,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,000.00	4,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			90.00	90,300		

番号：1-30

名称：鋼製型枠組立組外(4)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,160.00	416,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,000.00	33,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,496.00	449,600		

番号：1-31

名称：コンクリート打設(4) 18-8-40 BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	19,800.00	199,980		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,150.00	31,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	42,000.00	8,400	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,988.00	239,880		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-32

名称：ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式) W=22.7t/個 陸上～陸上

1日当り(62個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	131,946.00	131,946	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	107,326.00	107,326	8H	
トレーラ	32t積	日	3.00	88,268.00	264,804	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	647,536.00	3,237		
合 計	作業能力：62.00個			10,496.00	650,773		

番号：1-33

名称：ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式) W=22.2t/個 陸上～陸上

1日当り(62個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	131,946.00	131,946	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	107,326.00	107,326	8H	
トレーラ	32t積	日	3.00	88,268.00	264,804	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	647,536.00	3,237		
合 計	作業能力：62.00個			10,496.00	650,773		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-34

名称：ブロック運搬仮置(3)-1(陸上連携方式) W=18.3t/個 陸上～陸上

1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	83,018.00	249,054	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	555,514.00	2,777		
合 計	作業能力：69.00個			8,091.00	558,291		

番号：1-35

名称：ブロック運搬仮置(4)-1(陸上連携方式) W=17.9t/個 陸上～陸上

1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	83,018.00	249,054	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	555,514.00	2,777		
合 計	作業能力：69.00個			8,091.00	558,291		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-36

名称：ブロック運搬据付(1)-2(海上一連方式) W=22.7t/個 陸上～水上

1日当り (18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	2,272,517.00	2,272,517	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	417,114.00	417,114	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,833,091.00	14,165		
合 計	作業能力：18.00個			158,180.00	2,847,256		

番号：1-37

名称：ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式) W=22.2t/個 陸上～水上

1日当り (19個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	2,272,517.00	2,272,517	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	417,114.00	417,114	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,833,091.00	14,165		
合 計	作業能力：19.00個			149,855.00	2,847,256		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-38

名称：ブロック運搬据付(3)-2(海上一連方式) W=18.3t/個 陸上～水上

1日当り(20個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,682,738.00	1,682,738	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,524.00	393,524	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,219,722.00	11,098		
合 計	作業能力：20.00個			111,541.00	2,230,820		

番号：1-39

名称：ブロック運搬据付(4)-2(海上一連方式) W=17.9t/個 陸上～水上

1日当り(20個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,682,738.00	1,682,738	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,524.00	393,524	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,219,722.00	11,098		
合 計	作業能力：20.00個			111,541.00	2,230,820		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-40

名称：コンクリート運搬(台船バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	2.08	719,871.00	1,497,331	6.00H / 8H	
台船	鋼200t積	日	6.24	205,057.00	1,279,555	8H	
引船	鋼D 350PS型	日	4.16	243,071.00	1,011,175	4.00H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	1.04	43,300.00	45,032	8H	
コンクリートバケット	1.5m ³	日	37.44	2,486.00	93,075		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,926,168.00	19,630		
合 計	作業能力：100.00m ³			39,457.00	3,945,798		

番号：1-41

名称：コンクリート打設(バケット) 18-8-40 BB

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	104.00	19,800.00	2,059,200		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	3,675.00	367,500		
合 計	作業能力：100.00m ³			24,267.00	2,426,700		

番号：1-42

名称：被覆石投入 水深20m以上

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用)	800~1000kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	11,100.00	14,430,000		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.13	381,512.00	431,108	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	14,861,108.00	74,305		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			14,935.00	14,935,413		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-43

名称：被覆均し(1)-1 ±30cm 水深15m～20m未満

1日当り (17.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	513,166.00	513,166.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	513,166.00	2,565		
合 計	作業能力：17.30m ²			29,811.00	515,731		

番号：1-44

名称：被覆均し(1)-2 ±30cm 水深20m～25m未満

1日当り (16m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	513,166.00	513,166.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	513,166.00	2,565		
合 計	作業能力：16.00m ²			32,233.00	515,731		

番号：1-45

名称：被覆均し(1)-3 ±30cm 水深25m～30m未満

1日当り (12.7m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	513,166.00	513,166.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	513,166.00	2,565		
合 計	作業能力：12.70m ²			40,608.00	515,731		

番号：1-46

名称：被覆均し(2)-1 ±50cm 水深15m～20m未満

1日当り (22.2m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	513,166.00	513,166.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	513,166.00	2,565		
合 計	作業能力：22.20m ²			23,231.00	515,731		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-47

名称：被覆均し(2)-2 ±50cm 水深20m～25m未満

1日当り (20.5m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	513,166.00	513,166.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	513,166.00	2,565		
合 計	作業能力：20.50m ²			25,157.00	515,731		

番号：1-48

名称：被覆均し(2)-3 ±50cm 水深25m～30m未満

1日当り (16.2m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	513,166.00	513,166.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	513,166.00	2,565		
合 計	作業能力：16.20m ²			31,835.00	515,731		

番号：1-49

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) 6.025t/個 陸上～陸上

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000.8H		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000.8H		
トラック	11t積	日	4.00	48,660.00	194,640.4.70H / 8H		
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	472,100.00	2,360		
合 計	作業能力：93.00個			5,101.00	474,460		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-50

名称：被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT) 6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]

1日当り (29個)*

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊*	日	1.00*	1,479,838.00*	1,479,838	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型*	日	1.00*	393,524.00*	393,524	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊*	日	0.80*	381,512.00*	305,209	8H	
とび工		人	1.00*	27,410.00*	27,410		
普通作業員		人	3.00*	22,160.00*	66,480		
施工管理システム		日	1.00*	1,088,000.00*	1,088,000		
雑材料	全体の%*	%	0.50*	3,360,461.00*	16,802		
合 計	作業能力：29.00個			116,457.00*	3,377,263		

番号：1-51

名称：ブロック横持ち 42.3t/個 陸上～陸上

1日当り (35個)*

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊*	日	1.00*	131,946.00*	131,946	8H	
とび工		人	1.00*	27,410.00*	27,410		
普通作業員		人	3.00*	22,160.00*	66,480		
雑材料	全体の%*	%	0.50*	225,836.00*	1,129		
合 計	作業能力：35.00個			6,484.00*	226,965		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-52

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) 45.2t/個, 47.6t/個 陸上～陸上。

1日当り (55個)。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	131,946.00	131,946	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	131,946.00	131,946	8H	
トレーラ	50t積	日	4.00	114,625.00	458,500	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	865,852.00	4,329		
合 計	作業能力：55.00個			15,821.00	870,181		

番号：1-53

名称：根固ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT) 42.3t/個, 45.2t/個, 47.6t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]。

1日当り (16個)。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,741,367.00	2,741,367	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	475,984.00	475,984	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	381,512.00	305,209	8H	
とび工		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	3.00	22,160.00	66,480		
施工管理システム		日	1.00	1,088,000.00	1,088,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,704,450.00	23,522		
合 計	作業能力：16.00個			295,498.00	4,727,972		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-54

名称：根固ブロック据付(1スイング)(ICT) 47.6t/個 水中～水中 [ICT費用計上]

1日当り (26個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,741,367.00	2,741,367	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	475,984.00	475,984	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	381,512.00	763,024	8H	
施工管理システム		日	1.00	1,088,000.00	1,088,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,068,375.00	25,341		
合 計	作業能力：26.00個			195,912.00	5,093,716		

番号：1-55

名称：ルーフィング敷設(1)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：1-56

名称：吊鉄筋・吊バー(1) φ44mm L=2.90m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ44mm L=2.90m	本	1.00	10,400.00	10,400		
合 計	作業能力：1.00本			10,400.00	10,400		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-57

名称：吊鉄筋・吊バー組立(1) 鉄筋径38mm～50mm未満

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,000.00	4,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			77.00	77,700		

番号：1-58

名称：鋼製型枠組立組外(1)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,160.00	416,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,000.00	33,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,496.00	449,600		

番号：1-59

名称：コンクリート打設(1) 18-8-40 BB

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	19,800.00	199,980		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,150.00	31,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	42,000.00	8,400	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,988.00	239,880		

番号：1-60

名称：ルーフィング敷設(2)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-61

名称：吊鉄筋・吊バー(2) φ38mm L=3.00m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ38mm L=3.00m	本	1.00	8,080.00	8,080		
合 計	作業能力：1.00本			8,080.00	8,080		

番号：1-62

名称：吊鉄筋・吊バー組立(2) 鉄筋径38mm～50mm未満

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,000.00	4,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			77.00	77,700		

番号：1-63

名称：鋼製型枠組立組外(2)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,160.00	416,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,000.00	33,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,496.00	449,600		

番号：1-64

名称：コンクリート打設(2) 18-8-40 BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	19,800.00	199,980		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,150.00	31,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	42,000.00	8,400	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,988.00	239,880		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-65

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) W=56.5t/個 陸上～陸上

1日当り (53個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	154,767.00	154,767.00	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	154,767.00	154,767.00	8H	
トレーラ	60t積	日	3.00	154,256.00	462,768.00	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820.00		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	915,762.00	4,578.00		
合 計	作業能力：53.00個			17,364.00	920,340.00		

番号：1-66

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) W=56.5t/個 陸上～水上

1日当り (14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,741,367.00	2,741,367.00	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	475,984.00	475,984.00	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820.00		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,360,811.00	16,804.00		
合 計	作業能力：14.00個			241,258.00	3,377,615.00		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-67

名称：コンクリート運搬(台船バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	2.08	719,871.00	1,497,331	6.00H / 8H	
台船	鋼200t積	日	6.24	205,057.00	1,279,555	8H	
引船	鋼D 350PS型	日	4.16	243,071.00	1,011,175	4.00H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	1.04	43,300.00	45,032	8H	
コンクリートバケット	1.5m ³	日	37.44	2,486.00	93,075		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,926,168.00	19,630		
合 計	作業能力：100.00m ³			39,457.00	3,945,798		

番号：1-68

名称：コンクリート打設(バケット) 18-8-40 BB

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下 冬期割増含む	m ³	104.00	20,400.00	2,121,600		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	3,675.00	367,500		
合 計	作業能力：100.00m ³			24,891.00	2,489,100		

番号：1-69

名称：分解組立運搬(1) クローラクレーン100t吊

1台 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	91,500.00	283,650	8H	
特殊作業員		人	11.30	26,460.00	298,998		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	582,648.00	1,835,341		
合 計	作業能力：1.00台			2,417,989.00	2,417,989		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-70

名称：分解組立運搬（2） クローラクレーン150t吊

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	91,500.00	283,650	8H	
特殊作業員		人	11.30	26,460.00	298,998		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	582,648.00	1,835,341		
合 計	作業能力：1.00台			2,417,989.00	2,417,989		

番号：1-71

名称：分解組立運搬（3） クローラクレーン200t吊

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	5.70	91,500.00	521,550	8H	
特殊作業員		人	20.50	26,460.00	542,430		
運搬費等率	特定項目の%	%	313.00	1,063,980.00	3,330,257		
合 計	作業能力：1.00台			4,394,237.00	4,394,237		

番号：1-72

名称：標識灯設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具	SL-20A1-B15用	基	1.00	210,000.00	210,000		
合 計	作業能力：1.00式			210,000.00	210,000		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：1-73

名称：安全監視船 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	63.80	166,379.00	10,614,980	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	10,614,980.00	53,074		
合 計	作業能力：1.00式			10,668,054.00	10,668,054		

番号：2-1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	1.50	44,000.00	66,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	0.50	32,200.00	16,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	167,400.00	1,674		
合 計	作業能力：1.00式			169,074.00	169,074		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	27,000.00	54,000		
トラック	2t積	日	1.00	30,350.00	30,350	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	84,350.00	843		
合 計	作業能力：1.00式			85,193.00	85,193		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：2-3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,407.00	3,407	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	1.50	44,000.00	66,000		
測量技師補		人	1.50	34,300.00	51,450		
測量助手		人	1.00	32,200.00	32,200		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	48,947.00	48,947	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	338,250.00	338,250		
雑材料	全体の%	%	1.00	616,829.00	6,168		
合 計	作業能力：1.00式			622,997.00	622,997		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：2-4

名称：マルチビーム測深

1日当り (1.99 km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,407.00	3,407	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,020.00	83,020	8H	
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	0.50	32,200.00	16,100		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	49,600.00	49,600		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	656,000.00	656,000		
雑材料	全体の%	%	2.00	937,427.00	18,748		
合 計	作業能力：1.99 km ²			480,489.00	956,175		

番号：2-5

名称：起工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	51,000.00	153,000		
測量技師		人	4.00	44,000.00	176,000		
測量技師補		人	5.10	34,300.00	174,930		
雑材料	全体の%	%	4.00	503,930.00	20,157		
合 計	作業能力：1.00式			524,087.00	524,087		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：2-6

名称：3次元設計データ作成

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	1.50	45,300.00	67,950		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	248,550.00	7,456		
合 計	作業能力：1.00施設			256,006.00	256,006		

番号：2-7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	28,000.00	28,000		
合 計	作業能力：1.00式			28,000.00	28,000		

番号：3-1

名称：設計計画 L型・セルラーブロック式

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	0.50	55,200.00	27,600		
合 計	作業能力：1.00式			89,800.00	89,800		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：3-2

名称：比較構造諸元の検討 重力式、

1ケース当り、

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師（B）		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師（C）		人	1.50	35,600.00	53,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			153,900.00	153,900		

番号：3-3

名称：配筋計算 L型・セルラーブロック式、

1式当り、

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	2.00	55,200.00	110,400		
技師（B）		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師（C）		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00式			334,400.00	334,400		

番号：3-4

名称：付帯施設計算 L型・セルラーブロック式、

1式当り、

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師（B）		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師（C）		人	1.50	35,600.00	53,400		
合 計	作業能力：1.00式			199,200.00	199,200		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：3-5

名称：数量計算 L型・セルラーブロック式

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	2.00	35,600.00	71,200		
技術員		人	2.50	31,600.00	79,000		
合 計	作業能力：1.00式			150,200.00	150,200		

番号：3-6

名称：図面作成 L型・セルラーブロック式

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師（B）		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師（C）		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	2.00	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00式			199,300.00	199,300		

番号：3-7

名称：報告書作成 L型・セルラーブロック式

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師（B）		人	2.00	45,300.00	90,600		
合 計	作業能力：1.00式			208,000.00	208,000		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

番号：3-8

名称：照査 L型・セルラーブロック式

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00式			117,400.00	117,400		

番号：3-9

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	13,348.00	13,348		
合 計	作業能力：1.00式			13,348.00	13,348		

番号：3-10

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	18,000.00	18,000		
合 計	作業能力：1.00式			18,000.00	18,000		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-1	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	2,741,367	6.00H / 8H	1-1	ブロック撤去(1スイング内)	根固ブロック(47.6t/個) 水中～水中
						1-53	根固ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)	42.3t/個, 45.2t/個, 47.6t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
						1-54	根固ブロック据付(1スイング)(ICT)	47.6t/個 水中～水中 [ICT費用計上]
						1-66	ブロック運搬据付(海上一連方式)	W=56.5t/個 陸上～水上
1-2	引船	鋼D 1000PS型	日	475,984	2.00H / 8H	1-1	ブロック撤去(1スイング内)	根固ブロック(47.6t/個) 水中～水中
						1-53	根固ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)	42.3t/個, 45.2t/個, 47.6t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
						1-54	根固ブロック据付(1スイング)(ICT)	47.6t/個 水中～水中 [ICT費用計上]
						1-66	ブロック運搬据付(海上一連方式)	W=56.5t/個 陸上～水上
1-3	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	381,512	8H	1-1	ブロック撤去(1スイング内)	根固ブロック(47.6t/個) 水中～水中
						1-2	捨石投入 (ICT)	水深20m以上 [ICT費用計上]
						1-5	ケーソン据付(ウインチ方式)	W=6,257t/箇
						1-42	被覆石投入	水深20m以上
						1-50	被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
						1-53	根固ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)	42.3t/個, 45.2t/個, 47.6t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
						1-54	根固ブロック据付(1スイング)(ICT)	47.6t/個 水中～水中 [ICT費用計上]
1-4	潜水土船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	513,166	8H	1-3	捨石本均し(水中)	±5cm 水深15～20m未満
						1-43	被覆均し(1)-1	±30cm 水深15m～20m未満
						1-44	被覆均し(1)-2	±30cm 水深20m～25m未満
						1-45	被覆均し(1)-3	±30cm 水深25m～30m未満
						1-46	被覆均し(2)-1	±50cm 水深15m～20m未満
						1-47	被覆均し(2)-2	±50cm 水深20m～25m未満
						1-48	被覆均し(2)-3	±50cm 水深25m～30m未満
1-5	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,591,048	4.00H / 8H	1-4	ケーソン据付用上蓋取付・取外	L30.0m×B14.8m
1-6	引船	鋼D 700PS型	日	393,524	2.00H / 8H	1-4	ケーソン据付用上蓋取付・取外	L30.0m×B14.8m
						1-38	ブロック運搬据付(3)-2(海上一連方式)	W=18.3t/個 陸上～水上
						1-39	ブロック運搬据付(4)-2(海上一連方式)	W=17.9t/個 陸上～水上
						1-50	被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

1-7	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	2,141,792	4.00H / 8H	1-5	ケーソン据付(ウインチ方式)	W=6,257t/函
1-8	台船	鋼300t積	日	240,577	8H	1-5	ケーソン据付(ウインチ方式)	W=6,257t/函
1-9	引船	鋼D 800PS型	日	444,524	4.00H / 8H	1-5	ケーソン据付(ウインチ方式)	W=6,257t/函
1-10	引船	鋼D 3000PS型	日	1,277,909	2.00H / 8H	1-5	ケーソン据付(ウインチ方式)	W=6,257t/函
1-11	引船	鋼D 2500PS型	日	965,791	2.00H / 8H	1-5	ケーソン据付(ウインチ方式)	W=6,257t/函
1-12	揚錨船	鋼D 5t吊	日	405,590	8H	1-5	ケーソン据付(ウインチ方式)	W=6,257t/函
1-13	起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	545,315	6.00H / 8H	1-10	中詰シュート取付	
1-14	引船	鋼D 500PS型	日	192,371	2.00H / 8H	1-10	中詰シュート取付	
1-15	起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	914,825	6.00H / 8H	1-11	中詰シュート取外	
1-16	引船	鋼D 500PS型	日	340,774	2.00H / 8H	1-11	中詰シュート取外	
1-17	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	42,000	8H	1-14	吊鉄筋・吊バー組立(1)	鉄筋径38mm~50mm未満
						1-15	鋼製型枠組立組外(1)	
						1-16	コンクリート打設(1)	18-8-40 BB
						1-19	吊鉄筋・吊バー組立(2)	鉄筋径38mm~50mm未満
						1-20	鋼製型枠組立組外(2)	
						1-21	コンクリート打設(2)	18-8-40 BB
						1-24	吊鉄筋・吊バー組立(3)	鉄筋径38mm未満
						1-25	鋼製型枠組立組外(3)	
						1-26	コンクリート打設(3)	18-8-40 BB
						1-29	吊鉄筋・吊バー組立(4)	鉄筋径38mm未満
						1-30	鋼製型枠組立組外(4)	
						1-31	コンクリート打設(4)	18-8-40 BB
						1-57	吊鉄筋・吊バー組立(1)	鉄筋径38mm~50mm未満
						1-58	鋼製型枠組立組外(1)	
						1-59	コンクリート打設(1)	18-8-40 BB
						1-62	吊鉄筋・吊バー組立(2)	鉄筋径38mm~50mm未満
						1-63	鋼製型枠組立組外(2)	
						1-64	コンクリート打設(2)	18-8-40 BB

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

1-18	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	131,946	8H	1-32	ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式)	W=22.7t/個 陸上～陸上
						1-33	ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式)	W=22.2t/個 陸上～陸上
						1-51	ブロック横持ち	42.3t/個 陸上～陸上
						1-52	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	45.2t/個, 47.6t/個 陸上～陸上
						1-52	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	45.2t/個, 47.6t/個 陸上～陸上
1-19	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	107,326	8H	1-32	ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式)	W=22.7t/個 陸上～陸上
						1-33	ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式)	W=22.2t/個 陸上～陸上
1-20	トレーラ	32t積	日	88,268	6.30H / 8H	1-32	ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式)	W=22.7t/個 陸上～陸上
						1-33	ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式)	W=22.2t/個 陸上～陸上
1-21	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	81,500	8H	1-34	ブロック運搬仮置(3)-1(陸上連携方式)	W=18.3t/個 陸上～陸上
						1-34	ブロック運搬仮置(3)-1(陸上連携方式)	W=18.3t/個 陸上～陸上
						1-35	ブロック運搬仮置(4)-1(陸上連携方式)	W=17.9t/個 陸上～陸上
						1-35	ブロック運搬仮置(4)-1(陸上連携方式)	W=17.9t/個 陸上～陸上
1-22	トレーラ	25t積	日	83,018	6.30H / 8H	1-34	ブロック運搬仮置(3)-1(陸上連携方式)	W=18.3t/個 陸上～陸上
						1-35	ブロック運搬仮置(4)-1(陸上連携方式)	W=17.9t/個 陸上～陸上
1-23	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	2,272,517	6.00H / 8H	1-36	ブロック運搬据付(1)-2(海上一連方式)	W=22.7t/個 陸上～水上
						1-37	ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式)	W=22.2t/個 陸上～水上
1-24	引船	鋼D 800PS型	日	417,114	2.00H / 8H	1-36	ブロック運搬据付(1)-2(海上一連方式)	W=22.7t/個 陸上～水上
						1-37	ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式)	W=22.2t/個 陸上～水上
1-25	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,682,738	6.00H / 8H	1-38	ブロック運搬据付(3)-2(海上一連方式)	W=18.3t/個 陸上～水上
						1-39	ブロック運搬据付(4)-2(海上一連方式)	W=17.9t/個 陸上～水上
1-26	起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	719,871	6.00H / 8H	1-40	コンクリート運搬(台船バケット)	
						1-67	コンクリート運搬(台船バケット)	
1-27	台船	鋼200t積	日	205,057	8H	1-40	コンクリート運搬(台船バケット)	
						1-67	コンクリート運搬(台船バケット)	
1-28	引船	鋼D 350PS型	日	243,071	4.00H / 8H	1-40	コンクリート運搬(台船バケット)	
						1-67	コンクリート運搬(台船バケット)	
1-29	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 20t吊	日	43,300	8H	1-40	コンクリート運搬(台船バケット)	

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

						1-67	コンクリート運搬(台船バケッ ト)	
1-30	コンクリートバケツ	1.5m3	日	2,486		1-40	コンクリート運搬(台船バケッ ト)	
						1-67	コンクリート運搬(台船バケッ ト)	
1-31	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	67,000	8H	1-49	ブロック運搬仮置(陸上連携方 式)	6.025t/個 陸上～陸上
						1-49	ブロック運搬仮置(陸上連携方 式)	6.025t/個 陸上～陸上
1-32	トラック	11t積	日	48,660	4.70H / 8H	1-49	ブロック運搬仮置(陸上連携方 式)	6.025t/個 陸上～陸上
1-33	起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1,479,838	6.00H / 8H	1-50	被覆ブロック運搬据付(海上一連 方式)(ICT)	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
1-34	トレーラ	50t積	日	114,625	6.30H / 8H	1-52	ブロック運搬仮置(陸上連携方 式)	45.2t/個, 47.6t/個 陸上～陸上
1-35	クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	154,767	8H	1-65	ブロック運搬仮置(陸上連携方 式)	W=56.5t/個 陸上～陸上
						1-65	ブロック運搬仮置(陸上連携方 式)	W=56.5t/個 陸上～陸上
1-36	トレーラ	60t積	日	154,256	6.30H / 8H	1-65	ブロック運搬仮置(陸上連携方 式)	W=56.5t/個 陸上～陸上
1-37	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	91,500	8H	1-69	分解組立運搬(1)	クローラクレーン100t吊
						1-70	分解組立運搬(2)	クローラクレーン150t吊
						1-71	分解組立運搬(3)	クローラクレーン200t吊
1-38	安全監視船	FRP D 180PS型	日	166,379	6.00H / 8H	1-73	安全監視船	就業8H
2-1	トラック	2t積	日	30,350	4.70H / 8H	2-2	機材運搬(2往復当り)	
2-2	交通車	ライトバン 2L	日	3,407	2.00H / 8H	2-3	艀装テスト	
						2-4	マルチビーム測深	
2-3	測量船	FRP D 70PS型	日	48,947	8H	2-3	艀装テスト	
2-4	測量船	FRP D 70PS型	日	83,020	8H	2-4	マルチビーム測深	

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	85.00	71,740		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	24,990.00	322,371	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	6.00	70,200.00	421,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	3.20	559,000.00	1,788,800	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,741,367		

単価表番号：1-2

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	85.00	19,380		
高級船員		人	4.30	31,920.00	137,256	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	7,530.00	15,060		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	3.20	78,300.00	250,560	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					475,984		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.10	10,977		
潜水世話役		人	0.43	55,550.00	23,886	$\beta=2.15$	
潜水士		人	2.15	55,550.00	119,432	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	36,230.00	77,894	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	36,020.00	77,443	$\beta=2.15$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					381,512		

単価表番号：1-4

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.10	10,977		
潜水世話役		人	0.43	55,550.00	23,886	$\beta=2.15$	
潜水士		人	4.52	55,550.00	251,086	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	36,230.00	77,894	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	36,020.00	77,443	$\beta=2.15$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					513,166		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-5

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	85.00	26,350		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	24,990.00	268,642	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	4.00	39,300.00	157,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	3.20	313,000.00	1,001,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,591,048		

単価表番号：1-6

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	85.00	13,600		
高級船員		人	4.30	31,920.00	137,256	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	3.20	55,700.00	178,240	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					393,524		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-7

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	449.00	85.00	38,165		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	24,990.00	322,371	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	4.00	55,800.00	223,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	3.20	444,000.00	1,420,800	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,141,792		

単価表番号：1-8

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	4.30	24,990.00	107,457	$\beta=2.15$	
損料(台船)	300t積	日	3.20	41,600.00	133,120	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					240,577		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-9

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	364.00	85.00	30,940		
高級船員		人	4.30	31,920.00	137,256	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 800PS型	時間	4.00	5,970.00	23,880		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 800PS型	日	3.20	62,100.00	198,720	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					444,524		

単価表番号：1-10

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	85.00	58,140		
高級船員		人	8.60	31,920.00	274,512	$\beta=2.15$	
普通船員		人	4.30	24,990.00	107,457	$\beta=2.15$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	時間	2.00	23,700.00	47,400		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	日	3.20	247,000.00	790,400	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,277,909		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-11

単価表名称：引船 鋼D 2500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	570.00	85.00	48,450		
高級船員		人	6.45	31,920.00	205,884	$\beta=2.15$	
普通船員		人	4.30	24,990.00	107,457	$\beta=2.15$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 2,500PS型	時間	2.00	17,200.00	34,400		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 2,500PS型	日	3.20	178,000.00	569,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					965,791		

単価表番号：1-12

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	85.00	10,625		
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	4.30	24,990.00	107,457	$\beta=2.15$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	46,400.00	46,400		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	3.20	53,900.00	172,480	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					405,590		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-13

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	203.00	85.00	17,255		
船団長		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	24,990.00	119,952	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	時間	6.00	17,300.00	103,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	日	1.65	138,000.00	227,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					545,315		

単価表番号：1-14

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	85.00	9,690		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	時間	2.00	3,970.00	7,940		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					192,371		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-15

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	203.00	85.00	17,255		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	8.60	24,990.00	214,914	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	時間	6.00	17,300.00	103,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	日	3.20	138,000.00	441,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					914,825		

単価表番号：1-16

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	85.00	9,690		
高級船員		人	4.30	31,920.00	137,256	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	時間	2.00	3,970.00	7,940		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	日	3.20	41,300.00	132,160	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					340,774		

単価表番号：1-17

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	16t吊	日	1.00	42,000.00	42,000		
合 計					42,000		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-18

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	117.20	13,946		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	118,000.00	118,000		
合 計					131,946		

単価表番号：1-19

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	117.20	13,126		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	94,200.00	94,200		
合 計					107,326		

単価表番号：1-20

単価表名称：トレーラ 32t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	117.20	13,243		
運転手(特殊)		人	1.00	30,560.00	30,560		
損料(トレーラ[セミ])	32t積	時間	6.30	1,750.00	11,025		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	32t積	日	1.90	17,600.00	33,440		供用日
合 計					88,268		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-21

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500		
合 計					81,500		

単価表番号：1-22

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	117.20	13,243		
運転手(特殊)		人	1.00	30,560.00	30,560		
損料(トレーラ[セミ])	25t積	時間	6.30	1,550.00	9,765		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	25t積	日	1.90	15,500.00	29,450		供用日
合 計					83,018		

単価表番号：1-23

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	85.00	57,290		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	24,990.00	322,371	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	55,800.00	334,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	3.20	444,000.00	1,420,800	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,272,517		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-24

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	85.00	15,470		
高級船員		人	4.30	31,920.00	137,256	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	5,970.00	11,940		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	3.20	62,100.00	198,720	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					417,114		

単価表番号：1-25

単価表名称：起重機船(非航巡回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	85.00	39,440		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	24,990.00	268,642	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[巡回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	39,300.00	235,800		運転時間
損料(起重機船[巡回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	3.20	313,000.00	1,001,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,682,738		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-26

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 30t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	118.00	85.00	10,030		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	6.45	24,990.00	161,185	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 30t吊	時間	6.00	13,100.00	78,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 30t吊	日	3.20	104,000.00	332,800	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					719,871		

単価表番号：1-27

単価表名称：台船 鋼200t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	4.30	24,990.00	107,457	$\beta=2.15$	
損料(台船)	200t積	日	3.20	30,500.00	97,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					205,057		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-28

単価表名称：引船 鋼D 350PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	159.00	85.00	13,515		
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料 (引船[鋼製])	D 350PS型	時間	4.00	2,880.00	11,520		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 350PS型	日	3.20	29,900.00	95,680	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					243,071		

単価表番号：1-29

単価表名称：ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 20t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	20t吊	日	1.00	43,300.00	43,300		
合 計					43,300		

単価表番号：1-30

単価表名称：コンクリートバケット 1.5m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (コンクリートバケット [鋼製])	バケット規格1.5m3 質量4.2t	日	1.00	1,220.00	1,220		運転日
損料 (コンクリートバケット [鋼製])	バケット規格1.5m3 質量4.2t	日	2.00	633.00	1,266		供用日
合 計					2,486		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-31

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000		
合 計					67,000		

単価表番号：1-32

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	117.20	6,094		
運転手(一般)		人	1.00	24,890.00	24,890		
損料(トラック[普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,020.00	4,794		運転時間
損料(トラック[普通型])	10~11t積	日	1.13	11,400.00	12,882		供用日
合 計					48,660		

単価表番号：1-33

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	85.00	34,340		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	24,990.00	268,642	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	33,000.00	198,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	3.20	263,000.00	841,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,479,838		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-34

単価表名称：トレーラ 50t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	183.00	117.20	21,447		
運転手(特殊)		人	1.00	30,560.00	30,560		
損料(トレーラ[セミ])	50t積	時間	6.30	2,460.00	15,498		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	50t積	日	1.90	24,800.00	47,120		供用日
合 計					114,625		

単価表番号：1-35

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 200t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	126.00	117.20	14,767		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 200t吊	日	1.00	140,000.00	140,000		
合 計					154,767		

単価表番号：1-36

単価表名称：トレーラ 60t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	183.00	117.20	21,447		
運転手(特殊)		人	1.00	30,560.00	30,560		
損料(大型トレーラ[電動機式])	最大積載質量60t積	時間	6.30	4,030.00	25,389		運転時間
損料(大型トレーラ[電動機式])	最大積載質量60t積	日	1.80	42,700.00	76,860		供用日
合 計					154,256		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：1-37

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	60t吊	日	1.00	91,500.00	91,500		
合 計					91,500		

単価表番号：1-38

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	85.00	3,145		
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料(交通船〔FRP製〕)	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料(交通船〔FRP製〕)	D 180PS型 10.0GT	日	3.20	9,840.00	31,488	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					166,379		

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	20.00	117.20	2,344		
運転手(一般)		人	1.00	23,700.00	23,700		
損料(トラック〔普通型〕)	2t積	時間	4.70	248.00	1,165		運転時間
損料(トラック〔普通型〕)	2t積	日	1.13	2,780.00	3,141		供用日
合 計					30,350		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)築造工事

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	142.00	852		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	290.00	580		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,660.00	1,975		供用日
合 計					3,407		

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	85.00	3,740		
高級船員		人	1.20	30,400.00	36,480	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,350.00	5,527	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					48,947		

単価表番号：2-4

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	85.00	3,740		
高級船員		人	2.15	30,400.00	65,360	$\beta=2.15$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	3.20	3,350.00	10,720	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					83,020		